
Svalbard'a gitmeden önce test yaptırma 
kurallarında yumuşama 
 
Hükûmet artık Svalbard'a seyahat kurallarını hafifletiyor. Bu, 
daimî ikametgâh sahibi olanların, tam aşılı olanların ve Covid-
19’u geçirmiş kişilerin bundan böyle Svalbard'a gitmeden önce 
test edilmeleri gerekmediği anlamına gelmektedir. Değişiklik 
hem bölge sakinleri hem de turistler için ana kara ile Svalbard 
arasındaki seyahati kolaylaştıracaktır. 
 
– Svalbard'a gitmeden önce test yaptırma gerekliliğine ilişkin getirdiğimiz 
muafiyet, takımadalarda yaşayan herkes, genel olarak yerel iş dünyası ve özellikle 
turizm endüstrisi için iyi olacaktır. Ancak, test rejimini tamamen ortadan 
kaldırmanın zamanı henüz gelmemiştir. Svalbard'daki sağlık hizmetlerinin 
kapasitesi sınırlıdır ve artan enfeksiyon ve hastalığa bağlı yüksek devamsızlık ana 
karadakinden daha büyük zorluklara yol açabilir, diyor Sağlık ve Bakım Hizmetleri 
Bakanı Ingvild Kjerkol. 
 
Geçen yıl Noel'den önce, Omicron varyantının bir sonucu olarak, Svalbard'a 
seyahat edenlerin ayrılmadan önce negatif test sonucu gösteren bir sertifika 
sunmaları zorunluluğu yeniden getirilmişti. Svalbard'da daimî ikametgâhı 
olduğunu belgeleyebilen veya tam aşılı olduğunu veya Covid-19 geçirdiğini 
korona sertifikası ile belgeleyebilenlerin artık Svalbard'a gitmeden önce böyle bir 
sertifika ibraz etmelerine gerek kalmamasına olanak sağlanmıştır. Svalbard'a 
gelen herkes hâlâ varıştan sonraki 24 saat içinde SARS-CoV-2 için test edilmelidir.  
 
– Svalbard topluluğunun da önlemler düzeyinde şu an yaptığımız 
yumuşamalarda yer almasından memnunum. Aynı zamanda toplumda çok fazla 
enfeksiyon var ve Svalbard'daki acil durum hazırlığı hassas. Bu nedenle bir 
sonraki duyuruya kadar Svalbard'da bazı önlemleri devam ettirmemiz gerekiyor, 
diyor Adalet ve Acil Durum Yönetimi Bakanı Emilie Enger Mehl. 



Gelmeden önce test yaptırma şartından muafiyet getirilmesi kararı, başka 
şeylerin yanı sıra, Sağlık Müdürlüğü'nün bildirdiği görüşler doğrultusunda 
alınmıştır.  
 
Değişiklik, 1 Şubat saat 23.00’te yürürlüğe girecektir. 
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